TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CRIMINAL DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 879/2018

PROTOCOLO SEI 0090135-55.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/12/18

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: na sala do Plenário do Júri

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos deverão trazer prancheta para realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2079602-8 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO

2079607-1 JESSICA FERNANDA CABRAL

2079632-2 NILSON DE PAULA

2079645-7 GUILHERME ANDERLEY DE LIZ ROMANHUKI

2079660-4 GUSTAVO CARDOSO GOLIN

2079671-2 RAYSSA FERREIRA CARNEIRO

2079715-3 LUCIANE PALLU

2079720-2 CAMILA MOREIRA DA SILVA HALAT

2079754-9 HENRIQUE RAIER DE LARA

2079769-8 GELIANDRA LOPES ALVES PEREIRA

2079771-7 MATHEUS DE FARIAS KUDREK

2079784-2 LINDSEY STHEFFANY SAMPAIO GRAEFF

2079786-1 EDUARDO CARLOS BARBOSA FELICIO

2079815-5 HELTS LUIZ DUPLA

2079843-9 MAYARA RODRIGUES DA SILVA

2079879-5 ANNA LUIZA SOARES ARVING

2079893-1 MARI ANGELA MUREN

2079898-3 YASMIN CRISTINA XAVIER

2080032-9 LUCAS COSTA SANTOS

2080065-3 ALESSANDRA BANKS PUPO

2080118-3 MARIA LUIZA QUEIROZ

2080120-3 GUILHERME BUCHOLDZ MORO

2080130-0 NATHALYE RAISSA DOS SANTOS

2080136-3 RODRIGO SILVEIRA SAID

2080139-2 NATHALYE RAISSA DOS SANTOS

2080148-2 NATHALYE RAISSA DOS SANTOS

2080154-5 ALINE STEPHANY SOARES LOPES

2080161-0 SHAIENE LAYLE VIDA

2080162-3 PATRICIA MACHADO RIBEIRO

2080191-7 AIMEE GABRIELLI BAHIA DOS SANTOS

2080206-1 FABIO HENRIQUE CAMARGO GLAUSER MOREIRA

2080224-6 FABIO HENRIQUE CAMARGO GLAUSER MOREIRA

2080261-8 JESSICA GARCIA DIAS

2080265-6 DIEGO ENRIQUE DA SILVA

2080269-4 HENRIQUE KLEINE RIBEIRO

2080276-8 ADRIELI BOMFIM AQUINO

2080281-3 MARINA SEDOSKI

2080290-7 LAIZA CRISTINA DE SOUZA

2080318-1 BRUNA SUTIL VELHO

2080384-1 ADRIANE PADILHA

2080394-3 ISADORA REGINA HUK DOS SANTOS

2080418-9 LUCAS MALANOWSKI

2080452-6 KAUANNE ORLOVSKI

2080460-1 ANA MARIA ALMEIDA DE OLIVEIRA

2080490-6 JEAN ROBSON FERREIRA

2080669-1 RAFAEL ADRIANO MONTEIRO

2080715-3 HEVELLYN EDUARDA FLORENCIO CUIMACHOVICZ

2080754-9 ALISON BRUNO ROZA

2080793-7 JULIA BIM COPINSKI

2080829-9 KLEYTON CARNEIRO

2080849-4 RENAN SERPA DA ROSA

2080979-1 CAROLINA GARCZAREK

2080983-8 BRUNO LUIGI PES

2080987-2 BRUNA CAROLINE XAVIER DE ABREU

2081005-6 IVO BIOJUNIOR DE MOURA CAMPOS

2081034-8 LUANA VANDOSKI

2081088-3 RENATO ROSKOSZ FILHO

2081093-4 LUCAS RODRIGUES DE CAMPOS

2081098-1 GABRIELY PAVELECINI

2081102-6 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA CAMARGO

2081105-7 DANIEL VITOR PONTES

2081110-0 LINCOLN RAFAEL RODRIGUES

2081212-0 KEVIN KELLER DOS SANTOS

2081222-6 KEVIN KELLER DOS SANTOS

2081251-3 AMANDA ROCHA

2081295-5 ANA CAROLINE DOS SANTOS

2081318-7 JOÃO PEDRO DA SILVA MIRANDA

2081390-9 KLEITON LEACHENSKI

2081395-0 MARCOS GABRIEL KRUSE

2081396-6 HELOISE FERNANDA MAIA